EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 14/2017

GERENCIADORA DA ATA/CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade
de Leme.

DETENTORA DA ATA/CONTRATADA: Aline Nicácio-ME.

MODALIDADE: Pregão Presencial n.º 14/2017.

OBJETO: Registro de preços para: Item 02 – aquisição de concreto asfáltico pré-misturado a quente –
faixa “D” do D.E.R., destinado à cobertura de valas abertas pelos reparos em ligações de água e esgoto
existentes (cota reservada), quantidade estimada para 12 meses: 150 toneladas.

PRAZO: 12 (doze) meses.

VALOR: R$ 43.950,00 (quarenta e três mil novecentos e cinquenta reais)

DATA DA ASSINATURA: 05/09/2017.

Leme, 05 de setembro de 2017.

RAUL AUGUSTO NOGUEIRA
         Diretor-Presidente